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Til stede: Anette Fuglesang, Jan Rodney Gudbrandsen, Anniken Hegna, Tone K Gustavsen, 

Anita Lindahl Trosdahl, Ståle Sonberg, Cato Kjølstad 

Forfall: John Tore Norenberg, 

Administrasjon: Åsta Bjerkestrand, Øystein Sæbø 

Møtegruppe: Driftsstyret Ljan skole 

Møtested: Møterommet 

Møtetid: 05.03.18 kl. 17.30 – 19.00 

Referent: Åsta Bjerkestrand 

Neste DS møte: 23.05.2018 kl. 17.30 - 19.30 

 

 

07/18: Godkjenne sakliste. 

Innkallingen og saklisten ble godkjent.  

 

08/18: Godkjenne og underskrive protokoll av 18.01.18 

Protokollen ble godkjent med følgende merknad på sak 07/18 Vårens møtedatoer: Møtet 28.02 

ble flyttet til 05.03. 

  

09/18: Budsjett skole/AKS 2018 

AKS-leder hadde en kort gjennomgang av AKS-budsjettet og forslag til bruk av mindreforbruk. 

Rektor hadde en gjennomgang av skolens budsjett for 2018 og forslag til bruk av 

mindreforbruket. Det har vært mye uklarheter rundt budsjettforhandlingene i Oslo kommune 

som har skapt mye usikkerhet og uforutsigbarhet for skolen. Dette ønsket Driftsstyret å gi 

tilbakemelding på. 

 

Rektors innstilling: Driftsstyret godkjenner budsjett og årsregnskapsrapport for skole og AKS 

for 2018. 

Avstemning: enstemmig 

Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret godkjenner budsjettet og årsregnskapsrapport for skole og 

AKS for 2018, med  følgende merknad: 

 

Driftsstyret ved Ljan skole ønsker å gi tilbakemelding til Utdanningsetaten og 

Byrådsrådsavdeling for oppvekst og kunnskap at  årets budsjettprosess ikke har vært 

tilfredsstillende. Det har vært en rotete prosess som har skapt usikkerhet og uforutsigbarhet for 

skolene. 

 

Til neste DS-møte ønsker DS å få oversikt over alle variablene som ligger bak tildelingene i 

budsjettet. Hva er stykkpris pr elev på Ljan skole? Hva innebærer lærernormen for Ljan skole? 
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10/18: Strategisk plan 2018 - 2021: 

Skolen har prioritert noen få, viktige områder vi mener er viktig for elevenes utvikling, i tråd 

med DS-vedtak om få, men oppnåelige mål i strategisk plan. Våre prioriterte områder er å 

videreutvikle tenkeskolen, utarbeide en helhetlig leseutviklingsplan og øke den digitale 

kompetansen til våre ansatte og elever. 

 

Rektors innstilling: Driftsstyret godkjenner Strategisk plan for 2018. 

Avstemning: Enstemmig 

Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret godkjenner Strategisk plan for 2018. 

 

11/18: Endring i forskrift om reglement for orden og oppførsel i Oslo - skolen 

Utdanningsetaten i Oslo har sendt forslag til endringer i forskrift om reglement for orden og 

oppførsel i Osloskolen. Det er i hovedsak språklige forbedringer og presiseringer. 

 

Rektors innstilling: Driftsstyret stiller seg bak de foreslåtte endringene til nyt reglement for 

orden og oppførsel i Oslo - skolen. 

Avstemning: Enstemmig 

Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret stiller seg bak de foreslåtte endringene til nytt reglement for 

orden og oppførsel i Oslo - skolen. DS sender høringssvar til Utdanningsetaten i Oslo. 

 

12/18: Orienteringssaker: 

Tilsyn renhold Ljan skole: Skolen mottok i november en bekymringsmelding fra Bydel 

Nordstrand på skolens renhold. I den forbindelse ble det gjennomført et tilsyn i november som 

avdekket at skolen hadde mangelfulle oppfølginger av renholderne, dårlig renhold på 

sanitærområdene og at det var sterk lukt fra pissoar på et av guttetoalettene. Vi fjernet 

pissoaret, endret oppfølgingsrutiner og har bedret renholdet og fikk dermed lukket alle 

avvikene. I februar kom det en ny bekymringsmelding. Denne gangen gjaldt det rengjøring av 

matter, klasserom, inspeksjonsrutiner og røykeareal. Bydelen kommer på nytt tilsyn 8. mars. 

 

Antall §9a – saker: skolen har ikke mottatt nye klagesaker vedrørende elevenes læringsmiljø. 

 

Ny lærernorm/ansettelser: skolen har lyst ut 4 stillinger og gjennomfører for tiden intervjuer. I 

tillegg til disse stillingene tilsier den nye lærernormen at vi bør ha 1,7 pedagogstillinger til. 

Ingen i etaten har kunne pr. dags dato informere om hvordan dette skal finansieres og 

gjennomføres. Vi må derfor avvente ytterligere ansettelser til vi vet mer.  

 

Skoleruta 2018 - 2019: Skolens planleggingsdager neste skoleår legges til 4 dager før skolestart 

i august i tillegg til 2. januar 2019 som er undervisningsfri dag. 

 

Skolebehovsplan 2019 -2018: Utdanningsetaten har sendt ut et forslag til løsning for å dekke 

behovet for elevplasser i neste tiårsperiode. Nordstrand ungdomsskole planlegges åpnet som 

egen skole til skolestart 2019, og det er planlagt at Ljan og Nordstrand skoler defineres som 

avgiverskoler. Dette er positive nyheter for Ljan skole. En slik løsning har vært etterlyst i lang 

tid, og Driftsstyret mener det er viktig at dette kommer på plass. Dette vil skape en langsiktig 

forutsigbarhet for våre elever og familier på Ljan. Driftsstyret ved Ljan stiller seg bak 

høringsutkastet og sender høringssvar til UDE.  
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13/18: Eventuelt 

AKS – leder informerte DS forrige møte om ønsket om eventuelt holde stengt i juleferien 

grunnet veldig lav oppslutning. AKS – leder har sjekket med seksjonsleder i UDE og fått 

beskjed om at AKS – vedtektene er i endring og at det ikke er ønskelig at DS gjør lokale 

endringer inntil nye vedtekter foreligger. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor         DS leder 

 


